
Zarządzenie Nr 31/2022 

Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Gostyniu 

dnia 15 grudnia 2022 r. 

 

 

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji oraz powołania zespołu spisowego.                                       

   

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych(t.j. 

Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) oraz art. 26 Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 

rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późniejszymi zmianami) 

zarządzam, co następuje: 

 

      § 1 

 

Przeprowadzenie inwentaryzacji składników majątkowych w Powiatowym Centrum Pomocy 

Rodzinie w Gostyniu na dzień 31 grudnia 2022 r. Czynności inwentaryzacyjne należy 

przeprowadzić w okresie od dnia 19 grudnia 2022 r. do 13 stycznia 2023 r.   

Inwentaryzacją należy objąć następujące składniki majątkowe: 

 

1) pozostałe środki trwałe 

2) środki trwałe  

3) materiały – paliwo 

4) druki ścisłego zarachowania 

5) środki pieniężne na rachunkach bankowych 

6) należności i zobowiązania 

 

 

      § 2 

 

Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję zespół spisowy w składzie: 

1. Violetta Pawlak             - przewodnicząca zespołu 

2. Ewa Rogowicz                 - członkini zespołu 

 

      § 3 
 

Sposób przeprowadzenia inwentaryzacji określa Instrukcja – załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 10/2018 Dyrektora PCPR w Gostyniu z dn. 23 marca 2018 r. 

 

      § 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 



Osoba, która opracowała (wytworzyła) informację: 

Imię i nazwisko: Barbara Kowańdy 

Data i godzina wytworzenia informacji: 16-12-2022, 10:35 

 

Osoba, która zatwierdziła treść wytworzonej informacji: 

Imię i nazwisko: Mirosław Sobkowiak 

Funkcja: dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu 

Dat i godzina zatwierdzenia informacji: 16-12-2021 

 

  


